
 

UCHWAŁA NR VI-433/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „JAŚ”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 76 525 575,41

Drogi publiczne powiatowe 65 561 347,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 782 874,00

Własne 1 782 874,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 307 330,00

Własne 307 330,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 444,00

Własne 43 444,00

Zakup usług remontowych 4 317 724,00

Własne 4 317 724,00

Oświata i wychowanie 17 868 980,16

Pozostała działalność 1 514 375,32

Zakup usług remontowych 129 083,00

Własne 129 083,00

266 530 301,02

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-433/2022 Z DNIA 16 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 76 525 575,41

60014 0,00 65 561 347,41

4010 365 000,00 2 147 874,00

365 000,00 2 147 874,00

4110 61 000,00 368 330,00

61 000,00 368 330,00

4120 500,00 43 944,00

500,00 43 944,00

4270 -426 500,00 3 891 224,00

-426 500,00 3 891 224,00

801 -10 000,00 17 858 980,16

80195 -10 000,00 1 504 375,32

4270 -10 000,00 119 083,00

-10 000,00 119 083,00

Razem: -10 000,00 266 520 301,02



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 927 063,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 927 063,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
323 117,00

Zlecone 323 117,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 152 448,00

Zlecone 152 448,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 935,00

Zlecone 10 935,00

Zakup materiałów i wyposażenia 263 665,00

Zlecone 263 665,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Zlecone 5 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00

Zlecone 2 000,00

Zakup energii 117 608,00

Zlecone 117 608,00

9 927 063,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-433/2022 Z DNIA 16 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 9 927 063,00

75411 0,00 9 927 063,00

3070 -14 000,00 309 117,00

-14 000,00 309 117,00

4020 1 110,00 153 558,00

1 110,00 153 558,00

4040 -1 110,00 9 825,00

-1 110,00 9 825,00

4210 -21 000,00 242 665,00

-21 000,00 242 665,00

4220 -1 105,00 3 895,00

-1 105,00 3 895,00

4230 1 105,00 3 105,00

1 105,00 3 105,00

4260 35 000,00 152 608,00

35 000,00 152 608,00

Razem: 0,00 9 927 063,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 313 859,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 313 859,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 352,00

Własne 20 352,00

Zakup usług remontowych 11 050,00

Własne 11 050,00

Zakup usług pozostałych 11 569,00

Własne 11 569,00

Podróże służbowe krajowe 5 800,00

Własne 5 800,00

318 211,40

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-433/2022 Z DNIA 16 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 313 859,00

85510 0,00 313 859,00

4210 1 900,00 22 252,00

1 900,00 22 252,00

4270 -500,00 10 550,00

-500,00 10 550,00

4300 1 100,00 12 669,00

1 100,00 12 669,00

4410 -2 500,00 3 300,00

-2 500,00 3 300,00

Razem: 0,00 318 211,40



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 636 302,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 636 302,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 79 683,00

Własne 79 683,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 865,00

Własne 10 865,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00

Własne 27 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 330,00

Własne 2 330,00

Różne opłaty i składki 1 991,00

Własne 1 991,00

Rodzina 971 652,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 956 984,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 717,00

Własne 533 717,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 184,00

Własne 87 184,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 404,00

Własne 12 404,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 422,00

Własne 93 422,00

Zakup środków żywności 68 000,00

Własne 68 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-433/2022 Z DNIA 16 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 636 302,00

75085 0,00 636 302,00

4110 -1 070,00 78 613,00

-1 070,00 78 613,00

4120 -3 660,00 7 205,00

-3 660,00 7 205,00

4210 4 730,00 31 930,00

4 730,00 31 930,00

4360 100,00 2 430,00

100,00 2 430,00

4430 -100,00 1 891,00

-100,00 1 891,00

855 0,00 971 652,00

85510 0,00 956 984,00

4010 -1 031,00 532 686,00

-1 031,00 532 686,00

4110 3 800,00 90 984,00

3 800,00 90 984,00

4120 -3 800,00 8 604,00

-3 800,00 8 604,00

4210 5 107,00 98 529,00

5 107,00 98 529,00

4220 -4 000,00 64 000,00

-4 000,00 64 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 550,00

Własne 2 550,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00

Własne 1 250,00

Zakup usług remontowych 5 200,00

Własne 5 200,00

Zakup usług pozostałych 44 450,00

Własne 44 450,00

Różne opłaty i składki 3 084,00

Własne 3 084,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 867,00

Własne 14 867,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Własne 1 000,00

1 617 440,00

4230 450,00 3 000,00

450,00 3 000,00

4240 -378,00 872,00

-378,00 872,00

4270 -4 300,00 900,00

-4 300,00 900,00

4300 4 000,00 48 450,00

4 000,00 48 450,00

4430 -559,00 2 525,00

-559,00 2 525,00

4440 1 031,00 15 898,00

1 031,00 15 898,00

4700 -320,00 680,00

-320,00 680,00

Razem: 0,00 1 617 440,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 318 304,92

Pozostała działalność 49 023,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Własne 30 000,00

5 318 804,92

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-433/2022 Z DNIA 16 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 000,00 5 328 304,92

80195 10 000,00 59 023,00

4270 10 000,00 40 000,00

10 000,00 40 000,00

Razem: 10 000,00 5 328 804,92


